

ODÜ-BAP KOORDİNASYON BİRİMİ
TOPLANTI TUTANAĞI

Toplantı tarihi	27.08.2019	Toplantı sayısı	2019/04
Katılımcılar	E.BAĞDATLI - Y.KARADENİZ - A.KOCACIK - M.KOCAL - M.KAHVECİ -		
TOPLANTI GÜNDEMİ			
1	Projelerin ve proje yürütücülerinin belirlenen aksaklıklarının bildirimleri ile ilgili durum değerlendirmesinin yapılması. Uygulamada ki aksaklıkların ve yapılacak işlemlerin belirlenmesi.		
2	BAP Komisyon toplantılarında idari personel bulundurulması.		
3	Üniversitemiz Rektörlüğüne, birim hakkında ki bilgilendirme toplantısı için hazırlık yapılması.		
4	Görüş, istek ve şikayetlerin dinlenmesi,		

TOPLANTI KARARLARI		SORUMLU PERS.
1	Projelerde belirlenen mevcut aksaklıklar(yayın, ara rapor, sonuç raporu ...vb.) için hazırlanan nihai listedeki ilgili yürütücülerle gerekli yazışmaların durumu değerlendirildi. Yazışmaların ivedi olarak yapılması için çalışmalara hız verilmesi ayrıca yazışmalardan sonraki süreçte işlem yapmayan proje yürütücülerinin mevzuat gereği projelerinin komisyon gündemine taşınmasına ve nihayi kararın komisyondan çıkmasına karar verildi. Ayrıca her 3(üç) ayda bir projelerin durumlarının değerlendirilmesi, görülen eksikliklerin komisyon gündemine taşınması ve ilgili komisyon kararı ile birlikte müeyyidelerin uygulanması kararlaştırıldı.	TÜM PERSONEL
2	Yoğun gündemli komisyon toplantılarında alınan ara kararların, projeler ile ilgili görüşlerin not edilmesi ve sonrasında yazışmaların yapılması önem arz etmektedir. Bu nedenle işlerin daha düzenli ve sorunsuz gitmesi için komisyon toplantılarında yazı işleri biriminden bir idari personelin bulunması ve notları tutması kararlaştırıldı.	TÜM PERSONEL
3	Üniversitemiz de bulunan Sayıştay Denetçileri ile yapılan toplantı hakkında birim personellerine bilgi verildi. İşleyişte aksaklıklara mahal vermemek ve mevzuatlar çerçevesinde işlem yapmanın önemi belirtilerek aynı hassasiyette çalışmalarımıza devam etmemiz gerektiği kararlaştırıldı.	TÜM PERSONEL
4	Üniversitemiz Rektörlüğüne atanan Prof.Dr.Ali AKDOĞAN hocamıza birimimiz ve birim işleyişi hakkında bilgi vermek için sunum hazırlanması ve sunumun yapılabilmesi için randevu talep edilmesi kararlaştırıldı.	TÜM PERSONEL

